

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:10.26	7		
第1泳者:	野月 奏		1:00.00	1:00.00
第2泳者:	中川 楓翔		1:01.59	2:01.59
第3泳者:	立崎 大貴		1:03.98	3:05.57
第4泳者:	下久保信之介		1:04.69	4:10.26
決勝	4:12.31	8		
第1泳者:	野月 奏		59.38	59.38
第2泳者:	中川 楓翔		1:03.60	2:02.98
第3泳者:	立崎 大貴		1:03.21	3:06.19
第4泳者:	下久保信之介		1:06.12	4:12.31

男子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:42.66	11		
第1泳者:	中川 楓翔		1:12.05	1:12.05
第2泳者:	下久保信之介		1:17.33	2:29.38
第3泳者:	立崎 大貴		1:13.10	3:42.48
第4泳者:	野月 奏		1:00.18	4:42.66

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

記録	順位	100m	積算
予選 4:40.21	10		
第1泳者: 古川 佳乃		1:05.56	1:05.56
第2泳者: 芋田 結南		1:11.65	2:17.21
第3泳者: 田中 鈴花		1:11.51	3:28.72
第4泳者: 小館 愛華		1:11.49	4:40.21

女子 4×100m メドレーリレー

記録	順位	100m	積算
予選 5:17.98	10		
第1泳者: 古川 佳乃		1:17.45	1:17.45
第2泳者: 金光 清香		1:22.04	2:39.49
第3泳者: 田中 鈴花		1:27.34	4:06.83
第4泳者: 芋田 結南		1:11.15	5:17.98